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28 studenti + 1

Prof. Stampante
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80 80

28 studenti + 1

Prof. Stampante

Stampante

Prof.

24 studenti + 1

Prof.

Stampante
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SALA RIUNIONI

Sup. 30,70m²

h 290

30

LAB.

Sup. 37,20m²

h 290

31

LAB. Grafica / CAD

Sup. 60,40m²

h 290

32

LAB. Grafica / CAD

Sup. 61,20m²

h colmo 502

33

LAB. Progettazione

Sup. 48,00m²

h 328

h
 
c
a
t
e
n
a
 
3
2
3

ventil primaria

copertura

fi e110

risc.

fi e10

risc.

fi e10

H2O

fi e10

cond.

fi e12

cond.

fi e12

passo d'uomo per

accesso alle volte

passo d'uomo per

accesso alle volte

Filtro

h 240

Servizi

igienici

Sup. 13,00m²

h 250

*Aspirazione

forzata

Proiezione

camino di luce

Proiezione

camino di luce

Proiezione

camino di luce

Proiezione

lucernaio

Proiezione

lucernaio

Proiezione

lucernaio

Wc H

Sup. 3,00m²

h 250

Sottotetto al grezzo accessibile per sola

manutenzione e ispezione

aspirazione

fi e100

parte elettrica

ventil

fi e75
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10

10

21

20
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13

Aula

Sup. 36,58m²

h 440

12

Aula

Sup. 51,58m²

h 440

11

Aula

Sup. 62,01m²

h 440

14

LAB. Architettura

Sup. 106,72m²

saponose

fie 110

nere

fi e160

risc.

fi e10

risc.

fi e10

H2 O

fi e10

cond.

fi e12

cond.

fi e12

Servizi

igienici

Sup. 12,08m²

h 400

Filtro

h 250

Wc H

Sup. 3,30m²

h 400

aspirazione

fie 100

parte elettrica

245

50

11
1

11
0

49 137

56

56

189

179

208

408

26
7

94
17

2

140

43

23
4

49

34

696

367

14
0

29
8

23
7

454

239

20
0

14
0

140

220
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17

Archivio cartaceo

Sup. 24,08m²

h 240

Spogliatoio ATA

Sup. 22,92m²

h 278

Doppio volume

Vano tecnico

Sup. 27,60m²

h 278

risc.

fi e10

risc.

fi e10

H2O

fie 10

cond.

fi e12

cond.

fi e12

saponose

fi e110

nere

fi e 160

Antiwc Bar

Sup. 2,75m²

h 240

Filtro

h 240

*Aspirazione

forzata

Wc Bar

Sup. 2,15m²

h 240

WC

Sup. 5,50m²

h 240

aspirazione

fi e100

parte elettrica

*Aspirazione

forzata

100 105 182
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367

140
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221
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70

248

220

1
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6

Centrale termica

Sup. 33,10m²

h 319

Locale

pompe

Sup. 13,30m²

h 319

UFF.

Segreteria

Sup. 34,50m²

UFF.

Presidenza

Sup. 36,53m²

Archivio cartaceo

Sup. 32,06m²

h 246

Sala insegnanti

Sup. 46,54m²

h 546 h 546 h 546

Via Tombesi Dall'Ova

V
i
a

 
M

a
r
c
o

 
D

e
n

t
e

saponose

fi e 110

nere

fi e160

risc.

fi e 10

risc.

fi e 10

H2 O

fi e10

UFF.

Vice-Presidenza

Sup. 19,76m²

h 546

Servizi igienici

Sup. 14,94m²

h 246

Filtro

h 240

parte elettrica

29
1
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49

131

52

44

12
1

999999111
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0
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32

55

207

140
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0

407

190

15
4
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2

260

260141
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48

0.00

+5.93

piano ammezzato in progetto

piano ammezzato esistente

+3.03

+10.85

0.00

+5.93

+10.66

0.00

+5.93

+10.56

+2.89

432

278

319

Pompa di

calore

Canne shunt di

nuova realizzazione

210

ESTERNO

INTERNO

104

70

130

145

65 65

145

130

STATO COMPARATO

STATO DI PROGETTO

Fascia marcapiano

98

134

66

77

ESTERNO

INTERNO

66

77

F

Apribile Fissa

STATO DI PROGETTO STATO DI PROGETTO

98

78

320

229

91

130

65 65

ESTERNO

INTERNO

Parte fissa

ESTERNO

STATO DI PROGETTO

95

56

95

130

ESTERNO

INTERNO

STATO DI PROGETTO

246

INTERNO

160

80 80

210

 VERSO L'ESTERNO

INTERNO

ESTERNO

INTERNO

104

130

100

130

130

65 65

130

STATO COMPARATO STATO DI PROGETTO

140

103

320

140

70 70

90

230

ESTERNO

INTERNO

F

INTERNO

ESTERNO

F

98

INTERNO

ESTERNO

98

INTERNO

ESTERNO

STATO COMPARATIVO

STATO DI PROGETTO

66

230

Apribile FissaESTERNO

INTERNO

STATO DI FATTO STATO DI PROGETTO

66

170

10

50

SCALA

IN C.A.

SCALA

IN C.A.

INTERNO

F

40

10

137

66

ESTERNO

INTERNO

187

Vetro

satinato

F

187

66

STATO DI FATTO

STATO DI PROGETTO

Apribile Fissa

ESTERNO

INTERNO

137

10

40

66

SCALA

IN C.A.

SCALA

IN C.A.

INTERNOESTERNO

F

66

108 80

ESTERNO

INTERNO

STATO DI FATTO

STATO DI PROGETTO

SOLAIO

PIANO AMMEZZATO

66

ESTERNO

INTERNO

ESTERNO

INTERNO

170

10

50

66

108

66

80

66

SOLAIO

PIANO

 AMMEZZATO

Vetro

 satinato

Vetro

 satinato

INTERNO

130

80

10

180

270

ESTERNO

INTERNO

Piano Ammezzato

scala 1:200

Piano Terra

scala 1:200

Legenda

Prospetto Via M. Dente

scala 1:200

Prospetto Via Tombesi Dall'Ova

scala 1:200

Sezione C-C

scala 1:200

3 3 3 3 3
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Piano Primo

scala 1:200
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1
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2

2 2

2 2
2

Piano Secondo

scala 1:200

Infisso "TIPO 2"

Luce vano architettonico 130x130 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.012
Quantità:  9

Infisso "TIPO 3"

Luce vano architettonico 134x98 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.010
Quantità:  5

Infisso "TIPO 4"

Luce vano architettonico 78x98 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.011
Quantità:  1

Infisso "TIPO 5A"  Apribile

Luce vano architettonico 66x77 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.014
Quantità:  3

Infisso "TIPO 5B"  Fissa

Luce vano architettonico 66x77 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.016
Quantità:  3

Infisso "TIPO 6"

Luce vano architettonico 66x187 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.017
Quantità:  5

Infisso "TIPO 7"

Luce vano architettonico 66x187 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.016
Quantità:  2

Infisso "TIPO 9"

Luce vano architettonico 66x80 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.019
Quantità:  2

Infisso "TIPO 10"

Luce vano architettonico 66x230 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.017
Quantità:  3

Infisso "TIPO 11"

Luce vano architettonico 140x103 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.017
Quantità:  1

Infisso "TIPO 12"

Luce vano architettonico 140x320 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.021
Quantità:  1

Infisso "TIPO 13"

Luce vano architettonico 130x320 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.022
Quantità:  1

Infisso "TIPO 14"

Luce vano architettonico 130x246 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.023
Quantità:  1

Infisso "TIPO 15"

Luce vano architettonico 130x80 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.024
Quantità:  4

Infisso "TIPO 1"

scala 1:20

Infisso "TIPO 5A"

scala 1:20

Infisso "TIPO 2"

scala 1:20

Infisso "TIPO 3"

scala 1:20

Infisso "TIPO 4"

scala 1:20

1515

Infisso "TIPO 14"

scala 1:20

Nota: La finestra

dovrà essere

allineata con

quella sottostante

del piano primo

perciò la

larghezza effettiva

del vano

architettonico

(130cm) andrà

verificata

preventivamente

in cantiere.

Infisso "TIPO 1"

Luce vano architettonico 130x145 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.012
Quantità:  11

Motorizzazione apertura

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.013

Quantità:  1

Infisso "TIPO 8"

Luce vano architettonico 66x108 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.019
Quantità:  2

Infisso "TIPO 5B"

scala 1:20

10
88

9 9

1010

7 6 6 6667

5A

Infisso "TIPO 7"

scala 1:20

Infisso "TIPO 6"

scala 1:20

Infisso "TIPO 10"

scala 1:20

Infisso "TIPO 8"

scala 1:20

Infisso "TIPO 9"

scala 1:20

Infisso "TIPO 11"

scala 1:20

Infisso "TIPO 12"

scala 1:20

Infisso "TIPO 13"

scala 1:20

Infisso "TIPO 15"

scala 1:20

Infisso "TIPO 17"

scala 1:20

FOTO STATO ATTUALE

FOTO STATO ATTUALE

FOTO STATO ATTUALE

FOTO STATO  ATTUALE

FOTO STATO ATTUALE

11

14

12

13

"TIPO 8"

"TIPO 9"

Legenda

Vetro trasparente

Vetro satinato

Controtelaio

*

Inserimento di anta a vasistas nel sopraluce

5A 5A

5B 5B 5B

*

*

*

*

15

Inserimento

di anta a

vasistas

nel

sopraluce

15

"TIPO 14"

"TIPO 13"

"TIPO 11"

"TIPO 12"

Nel posizionamento delle

bucature tipo 11 e 12

andranno conservati gli

allineamenti con le bucature

tipo 13 e 14 (esistenti)

Infisso "TIPO 17"

Luce vano architettonico 160x210 cm

Voce di elenco prezzi: AP.ARC.018
Quantità:  1

SPECCHIATURA

CENTRALE FISSA E

CIECA

*

*

*

Infisso "TIPO 16"
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Proiezione lucernai,

posizione in asse con le finestre esistenti

Proiezione lucernai,

in asse a metà tra le finestre esistenti

Passo d'uomo

esistente

Da verificare in cantiere la

compatibilità della posizione

del lucernaio 4 con l'orditura di

copertura esistente.

Allineamento orizzontale di tutti i

lucernai di tipologia 3,

da verificarne la compatibilità con

la posizione delle pareti interne

= = = = = =

Proiezione

lucernai, posizione in asse

con le finestre esistenti

Proiezione lucernai,

in asse a metà tra le finestre esistenti.

Da verificarne inoltre la compatibilità

con la posizione delle pareti interne

Proiezione

lucernaio
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